
Les horaires et renseignements sont donnés sous réserve de modifications. Consultez l'affichage en gare 

ou sur ter.sncf.com/pays-de-la-loire. Document non contractuel.

▪

T1

Du lundi au vendredi

859550 859552 859600 859554 859602 859556 859572 859500 859604 859502 859558 859606 859504 859560 859506 859562 859608 859564 859610 859508 859566 859612 859568 859614 859510 859574 859616

et les

30/04

et

07/05

et les

30/04,

07/05

et

28/05

VEN VEN

05.25 06.10 06.35 07.10 07.35 08.10 08.35 09.10 10.10 11.10 12.10 12.45 13.10 14.10 15.10 16.10 16.35 17.10 17.35 17.47 18.10 18.35 19.10 19.35 20.10 21.35 22.35

05.35 06.19 06.44 07.20 07.44 08.20 08.44 09.20 10.20 11.20 12.20 12.54 13.20 14.20 15.20 16.20 16.44 17.20 17.44 17.56 18.20 18.44 19.20 19.44 20.20 21.44 22.44

05.40 06.24 06.48 07.24 07.48 08.24 08.48 09.24 10.24 11.24 12.24 12.58 13.24 14.24 15.24 16.24 16.48 17.24 17.48 18.00 18.24 18.48 19.24 19.48 20.24 21.49 22.49

05.43 06.27 06.52 07.27 07.52 08.27 08.52 09.27 10.27 11.27 12.27 13.01 13.27 14.27 15.27 16.27 16.52 17.27 17.52 18.04 18.27 18.52 19.27 19.52 20.27 21.52 22.52

05.46 06.30 06.54 07.30 07.54 08.30 08.54 09.30 10.30 11.30 12.30 13.04 13.30 14.30 15.30 16.30 16.54 17.30 17.54 18.09 18.30 18.54 19.30 19.54 20.30 21.55 22.55

05.49 06.33 06.57 07.33 07.57 08.33 08.57 09.32 10.32 11.32 12.32 13.06 13.32 14.32 15.32 16.32 16.57 17.32 17.57 18.11 18.32 18.57 19.32 19.57 20.32 21.57 22.57

05.53 06.37 07.02 07.38 08.02 08.38 09.02 09.38 10.38 11.38 12.38 13.12 13.38 14.38 15.38 16.38 17.02 17.38 18.02 18.16 18.38 19.02 19.38 20.02 20.38 22.02 23.02

06.03 06.47 07.12 07.47 08.12 08.46 09.12 09.47 10.49 11.46 12.47 13.23 13.46 14.47 15.47 16.47 17.12 17.47 18.13 18.26 18.47 19.12 19.47 20.12 20.46 22.11 23.12

07.22 08.22 10.59 13.33 17.22 18.23 19.22 20.22 23.22

07.31 08.31 11.07 13.41 17.31 18.31 19.31 20.31 23.32

07.42 08.42 11.17 13.52 17.42 18.42 19.42 20.42 23.42

09.05 14.15

10.15 15.25

Samedi

859554 859620 859500 859604 859582 859526 859528 859624 859530 859532 859564 859626 859568 859628 859536

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10

07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20

07.25 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24

07.28 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27

07.32 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.31

07.34 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.33 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.33

07.39 08.38 09.38 10.38 11.37 12.37 13.38 14.38 15.37 16.37 17.38 18.37 19.38 20.38 21.37

07.48 08.48 09.47 10.49 11.46 12.46 13.47 14.49 15.46 16.46 17.47 18.47 19.47 20.48 21.46

08.58 10.59 14.59 18.57 20.58

09.05 11.07 15.07 19.05 21.05

09.15 11.17 15.17 19.15 21.15

Dimanche et fêtes

859580 859640 859540 859642 859526 859592 859590 859622 859532 859584 859644 859586 859646 859536 859588

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

k

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10

08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.19 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20

08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24

08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27

08.30 09.30 10.31 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.31 22.30

08.32 09.32 10.33 11.32 12.32 13.32 14.32 15.33 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.33 22.32

08.37 09.38 10.37 11.38 12.37 13.37 14.37 15.38 16.37 17.37 18.38 19.37 20.38 21.37 22.38

08.46 09.48 10.46 11.49 12.46 13.46 14.46 15.48 16.46 17.46 18.50 19.46 20.50 21.46 22.47

09.58 11.59 15.58 19.00 21.00

10.05 12.07 16.05 19.08 21.08

10.15 12.17 16.15 19.18 21.18

k Ne circule pas les 25 décembre, 1er janvier, 21 avril, 1er , 8 , 29 mai et 9 juin.

Toutes les circulations sont assurées en trams-trains classe unique.

Pour le confort de tous, vélos et trottinettes non pliés sont interdits à bord des Trams-Trains en semaine, aux heures de pointe entre 7h15 et 9h et entre 16h30 et 19h.

En cas de forte affluence ou de risque pour la sécurité, la priorité est donnée au transport des voyageurs.

Les vélos pliants et trottinettes pliantes sont acceptés sans restriction d’horaires. Ils doivent être pliés et ne pas gêner les autres voyageurs.

Train à Grande Vitesse : Réservation obligatoire. Horaires donnés à titre indicatif : consultez SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

● Un abri vélo fermé est à disposition de tous les voyageurs en gare de Erdre-Active, La Chapelle-Centre, La Chapelle-Aulnay, Sucé-sur-Erdre, Nort-sur-Erdre, Abbaretz et Châteaubriant.

Il est accessible gratuitement avec un badge à demander au Centre Relation Clientèle au : 

(pour les gares de Nantes, Haluchère-Batignolles et Babinière : visitez : www.naolib.fr/fr/velos/veloparcs) 

● Les titres de transport Naolib Transports en commun sont valables dans tous les trains pour des déplacements réalisés intégralement à l’intérieur du territoire de la métropole nantaise et non cumulables avec un titre de transport Aléop en train.

Cette fiche ne tient pas compte des impacts travaux. Consultez : ter.sncf.com/pays-de-la-loire ou l'affichage en gare disponible 15 jours avant le début des travaux. 
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Les horaires et renseignements sont donnés sous réserve de modifications. Consultez l'affichage en gare 

ou sur ter.sncf.com/pays-de-la-loire. Document non contractuel.

▪

T1

Du lundi au vendredi

859551 859601 859569 859553 859603 859555 859557 859573 859605 859503 859505 859607 859559 859507 859609 859509 859561 859563 859611 859565 859613 859567 859615 859571 859511

Rennes 07.27 12.55 17.35

08.49 14.05 18.45

06.21 07.21 09.21 12.31 14.21 17.21 18.21 19.21

06.31 07.31 09.31 12.41 14.31 17.31 18.31 19.31

06.39 07.39 09.39 12.49 14.39 17.39 18.39 19.40

06.13 06.52 07.13 07.28 07.52 08.28 08.52 09.28 09.52 10.52 11.52 13.01 13.28 13.52 14.52 15.52 16.52 17.28 17.52 18.28 18.52 19.28 19.52 20.28 20.52

06.23 07.02 07.23 07.38 08.02 08.38 09.02 09.38 10.02 11.02 12.02 13.12 13.38 14.02 15.02 16.02 17.02 17.38 18.02 18.38 19.02 19.38 20.02 20.38 21.02

06.28 07.06 07.27 07.42 08.06 08.42 09.06 09.42 10.06 11.06 12.06 13.16 13.42 14.06 15.06 16.06 17.06 17.42 18.06 18.42 19.06 19.42 20.06 20.42 21.06

06.30 07.08 07.31 07.44 08.08 08.44 09.08 09.44 10.08 11.08 12.08 13.18 13.44 14.08 15.08 16.08 17.08 17.44 18.08 18.44 19.08 19.44 20.08 20.44 21.08

06.34 07.11 07.33 07.47 08.11 08.47 09.11 09.47 10.11 11.11 12.11 13.21 13.47 14.11 15.11 16.11 17.11 17.47 18.11 18.47 19.11 19.47 20.11 20.47 21.11

06.37 07.14 07.37 07.51 08.14 08.51 09.14 09.51 10.14 11.14 12.14 13.25 13.51 14.14 15.14 16.14 17.14 17.51 18.15 18.51 19.14 19.51 20.14 20.51 21.14

06.44 07.20 07.44 07.56 08.20 08.56 09.20 09.56 10.20 11.20 12.20 13.30 13.56 14.20 15.20 16.20 17.20 17.56 18.20 18.56 19.20 19.56 20.20 20.56 21.20

06.53 07.29 07.53 08.05 08.29 09.05 09.29 10.05 10.29 11.29 12.29 13.39 14.05 14.29 15.29 16.29 17.29 18.05 18.29 19.08 19.29 20.05 20.29 21.05 21.29

07.04 08.04 09.04 10.50 13.04 14.04 15.04 16.04 17.08 17.40 18.40 20.04

09.14 10.28 11.28 13.00 15.28 16.14 17.28 18.28 19.17 19.44 20.44 22.29

Samedi

859581 859603 859521 859623 859523 859505 859527 859625 859529 859509 859561 859611 859585 859629 859511

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

et les

01/05,

08/05

et

29/05

07.21 09.21 13.21 17.21 19.21

07.31 09.31 13.31 17.31 19.31

07.39 09.39 13.39 17.39 19.39

06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52

07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02

07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06

07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08

07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11

07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.15 19.14 20.14 21.14

07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20

07.30 08.29 09.29 10.32 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29

08.04 09.04 10.40 12.09 13.04 15.04 17.08 18.04 18.40 20.04

10.28 11.28 12.47 14.14 15.28 17.28 19.17 20.32 20.44 22.29

Dimanche et fêtes

859591 859521 859583 859621 859505 859527 859507 859609 859509 859627 859593 859613 859595 859641 859589

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

k

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

sauf les

01/05,

08/05

et

29/05

10.23 14.21 16.23 18.21 20.21

10.33 14.31 16.33 18.31 20.31

10.41 14.39 16.41 18.39 20.39

07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52

08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02

08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06

08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08

08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11

08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14

08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20

08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29

09.04 10.40 12.09 13.04 14.04 15.04 16.04 17.08 18.04 18.40 20.04 21.04 22.07

11.28 12.47 14.14 15.32 16.14 17.28 18.28 19.17 20.32 20.44 22.28 23.19 00.15

k Ne circule pas les 25 décembre, 1er janvier, 21 avril, 1er , 8 , 29 mai et 9 juin.

Toutes les circulations sont assurées en trams-trains classe unique.

Pour le confort de tous, vélos et trottinettes non pliés sont interdits à bord des Trams-Trains en semaine, aux heures de pointe entre 7h15 et 9h et entre 16h30 et 19h.

. En cas de forte affluence ou de risque pour la sécurité, la priorité est donnée au transport des voyageurs.

Les vélos pliants et trottinettes pliantes sont acceptés sans restriction d’horaires. Ils doivent être pliés et ne pas gêner les autres voyageurs.

Un abri vélo (stationnements à accès contrôlé) est à disposition de tous les voyageurs en gare de Erdre-Active, La Chapelle-Centre, La Chapelle-Aulnay, Sucé-sur-Erdre, Nort-sur-Erdre, Abbaretz et Châteaubriant.

Il est accessible gratuitement avec un badge à demander au Centre Relation Clientèle au : 

(pour les gares de Nantes, Haluchère-Batignolles et Babinière : visitez : www.naolib.fr/fr/velos/veloparcs) 

● Les titres de transport Naolib Transports en commun sont valables dans tous les trains pour des déplacements réalisés intégralement à l’intérieur du territoire de la métropole nantaise et non cumulables avec un titre de transport Aléop en train.

Cette fiche ne tient pas compte des impacts travaux. Consultez : ter.sncf.com/pays-de-la-loire ou l'affichage en gare disponible 15 jours avant le début des travaux. 
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